NARODNI SAMPIONAT MAZORETEK PODEBRADY 2019
PROGRAM 15. - 16. 6. 2019

9.00-10.30

10.30

10.45-12.15

12.15
12.30-13.15

13.30-14.35
14.40 - 15.45
15.50 - 16.55
17.00 - 18.00
17.00 - 18.45

18.45-19.30

20.00

7.00 - 8.30
9.00 - 10.00
10.05 - 11.05
11.10-11.50
11.55-12.40
11.30-13.30

14.30

15.00

Parkovisté u jezera

Zamecky biograf
ZS Vaclava Havla

U hotelu G-REX

Kolonada

ZS Vaclava Havla
Kolonada

Kolonada

ZS Vaclava Havla

Kolonada pédium

ZS Vaclava Havla

Kolonada pédium

Kolonada pdédium

SOBOTA 15. 6.

AKREDITACE (kdo nestihne musi volat p. Folprechtovou: 724 028 455)
- ubytovani soutézicich, vyzvednout stravenky

Prijeti vedoucich, kapitanek, poroty a vedeni svazu NBTA CR
Obéd

Razeni pravodu
Priivod od G-REXu k vodotrysku, kde probéhne Slavnostni zahajeni

Pochodové defilé - ktg. Déti mladsi
Pochodové defilé - ktg. Déti starsi
Pochodové defilé - ktg. Junior
Pochodové defilé - ktg. Senior
Vecere

MiniMiss Mazoretka roku - vybér do findle (prfedstaveni vsech divek)

Slavnostni vecer u prilezitosti 20. ro¢niku Sampionatu
ptipitek vedoucich, pororty a vedeni SMTCR

NEDELE 16. 6.

Snidané

Pédiové formace - ktg. Déti mladsi
Pédiové formace - ktg. Déti starsi
Pédiové formace - ktg. Junior
Pédiové formace - ktg. Senior

Obéd + vyklizeni trid

Predstaveni malych Miss a vyhlaseni 6ti finalistek
MiniMiss MaZoretka roku

Vyhlaseni vysledki a slavnostni zakonéeni NS SMTCR - NBTA

A. Folprechtova (akreditace) - 724 028 455, ZS T.G.M. - 723 352 223 (p. Prochazka), Z5 V. Havla (p. Cermék) - 737 754 692,
Zemédélska skola - 721 819 777 (p. AntosSova)

111 PARKOVANi AUTOBUSU JEN NA VYHRAZENEM PARKOVISTI !!!
111 PROSIME VSECHNY UCASTNIKY, ABY VE TRIDACH UDRZOVALI PORADEK A ZAMYKALI BUDOVU SKOLY !!!

V pripadé ztraty ¢i poskozeni predméti bude skoda rozpoctena mezi ubytované MS.

Dale prosime vSechny maZoretky, aby se v parku chovaly jako v parku a nikoli jako na hfisti.

Telefonni kontakty:
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